Název projektu: „Regionální fotbalová akademie Moravskoslezského kraje“ (dále také „projekt“).  

Příjemce je oprávněn čerpat ke stejnému účelu peněžní prostředky z jiných zdrojů. 

čl. IV. 

Výše dotace 

Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 6 450 000,- Kč, slovy šest milionů čtyřista padesát tisíc 

korun českých. Peněžní prostředky budou bezhotovostně převedeny na účet příjemce uvedený v záhlaví 

této smlouvy, a to jednorázově do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. Platba se považuje za 

uskutečněnou dnem odepsání příslušné částky z účtu poskytovatele.